
名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

ミカド設備工業株式会社 ¥1,561,000

中山建設株式会社 ¥1,561,000

有限会社ヒロカンパニー ¥1,561,000

有限会社熊取工房 ¥1,681,000

株式会社サンダ管工 ¥1,561,000 落札

有限会社大倉水道工業所 ¥1,561,000

株式会社亀岡建設 ¥1,561,000

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる抽選の結果 備考

予定価格（税抜） ¥1,952,000 最低制限価格（税抜） ¥1,561,000

落札金額（税抜） ¥1,561,000 契約金額（税込） ¥1,639,050

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 25.7.1　 10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

概要

【仮設管工】
HIVP管据付工　φ50　38.9m　φ75　9.5m
仮設給水管設置工事　φ20　9箇所
ストッパー設置工　φ150　2箇所

住所 東羽衣５－２７－１２

契約日 25.7.1

西取石８丁目地内 工事担当課 上下水道課

管工事 契約締結日～25.8.30 契約者 株式会社サンダ管工

平成２５年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：25.7.1 更新日： 当初

(改良25-4)3-15号線水道管仮設工事 施工年度 平成25年度



名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

中山建設株式会社 ¥17,646,000

株式会社フジタ ¥17,646,000

株式会社クロヒジ ¥17,646,000

西日本建設有限会社 ¥20,500,000

有限会社誠和電設産業 ¥17,646,000

株式会社ラグ・クリエイト八野 ¥17,646,000 落札

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる抽選の結果 備考

予定価格（税抜） ¥20,761,000 最低制限価格（税抜） ¥17,646,000

落札金額（税抜） ¥17,646,000 契約金額（税込） ¥18,528,300

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 25.6.27　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

概要 プール、プール棟付属建屋解体
住所 西取石１－２４－１０

契約日 25.7.2

鴨公園・加茂４丁目地内 工事担当課 建築住宅課

建築一式 契約締結日～25.12.27 契約者 株式会社ラグ・クリエイト八野

平成２５年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：25.7.2 更新日： 当初

高石市鴨公園プール解体工事 施工年度 平成25年度



名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

三菱電機ビルテクノサービス株式会社　関西支社 ¥8,500,000 予定価格内

見積結果

業者名
第１回

見積金額（税抜）

予定価格（税抜） ¥8,580,000 最低制限価格（税抜） －

落札金額（税抜） ¥8,500,000 契約金額（税込） ¥8,925,000

契約の方法 随意契約 見積日時 25.7.1　10:00

指名・随意契約理由

地方自治法施行令第１６７条の２第１項第２号
本工事は、既設のエレベータの主要部品の取替え工事である。取替え部品は製造者ごとに
独自の技術を用いており、他の製造者が汎用品で改修することは不可能であることから同
社と随意契約するものである

概要
庁舎本館エレベータ主要部品取替え
制御装置改修

住所 大阪市北区天満橋１－８－３０

契約日 25.7.5

高石市役所本館 工事担当課 建築住宅課

機械器具設置 契約締結日～25.10.31 契約者 三菱電機ビルテクノサービス株式会社　関西支社

平成２５年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：25.7.5 更新日： 当初

高石市庁舎本館東側ＥＶ改修工事 施工年度 平成25年度



名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

ミカド設備工業株式会社 ¥4,762,000

有限会社松本建材店 ¥4,762,000

有限会社丸山建設 ¥4,762,000

株式会社阪和 ¥4,762,000

有限会社ヒロカンパニー ¥4,762,000 落札

厚心建設株式会社 ¥4,762,000

株式会社サンダ管工 ¥4,762,000

カドヤ建設株式会社 ¥4,762,000

有限会社廣栄建設 ¥4,762,000

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる抽選の結果 備考

予定価格（税抜） ¥5,953,000 最低制限価格（税抜） ¥4,762,000

落札金額（税抜） ¥4,762,000 契約金額（税込） ¥5,000,100

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 25.7.10　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

概要

排水施設延長　L=54.10ｍ
【管布設工】φ200　（汚水）L=28.30ｍ
　　　　　　φ250　（雨水）L=25.80ｍ
【人孔築造工】汚水人孔　2箇所　　雨水人孔　2箇所
【桝設置工】汚水桝　8箇所　　雨水桝　8箇所
【舗装工】　1式　　【付帯工】　1式

住所 高石市取石４－１６－１５

契約日 25.7.11

西取石８丁目地内 工事担当課 上下水道課

土木一式 契約締結日～25.11.29 契約者 有限会社ヒロカンパニー

平成２５年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：25.7.11 更新日： 当初

3-15号線管布設工事（面整備） 施工年度 平成25年度



名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

西日本建設有限会社 辞退

中山建設株式会社 辞退

株式会社櫻井工務店 ¥20,514,000 落札

高砂金属工業株式会社 辞退

有限会社誠和電設産業 ¥20,514,000

株式会社クロヒジ 辞退

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる抽選の結果 備考

予定価格（税抜） ¥24,135,000 最低制限価格（税抜） ¥20,514,000

落札金額（税抜） ¥20,514,000 契約金額（税込） ¥21,539,700

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 25.7.11　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

概要

・鉄骨避難デッキ設置（高さ:7.5m、面積:64㎡）
・Ｐ波式セキュリティドア設置
・ソーラー街路灯設置（デッキ上:2基、幼稚園進入
路:1基）等

住所 千代田５－１－３１

契約日 25.7.19

高陽幼稚園 工事担当課 建築住宅課

建築一式 契約締結日～25.9.30 契約者 株式会社櫻井工務店

平成２５年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：25.7.19 更新日： 当初

高陽幼稚園津波避難タワー建設工事 施工年度 平成25年度



名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

ミカド設備工業株式会社 ¥18,000,000 落札

中山建設株式会社 ¥18,000,000

有限会社ヒロカンパニー ¥18,000,000

有限会社熊取工房 ¥18,000,000

株式会社サンダ管工 ¥18,000,000

有限会社大倉水道工業所 ¥18,000,000

株式会社亀岡建設 ¥18,000,000

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

予定価格（税抜） ¥22,500,000 最低制限価格（税抜） ¥18,000,000

落札金額（税抜） ¥18,000,000 契約金額（税込） ¥18,900,000

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 25.7.26　 10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

概要

【仮設管工事】
HIVP管据付工　φ75～50　L=252.7ｍ　ストッパー設置工
（CIP）　φ150　1箇所　仮設給水管設置工　φ13～25　31箇
所
【配水管工事】
DIP管据付工　φ150～75　L=242.9ｍ　ソフトシール仕切弁据
付工　φ150～75　6箇所　消火（排水）栓設置工　4箇所 舗装
工　1式
【給水管工事】
φ20～φ50　32箇所
【仮設及び既設管撤去工事】
既設管撤去工　φ150～75　L=244.3ｍ　仮設管撤去工　φ75～
50　252.7ｍ　仮設給水管撤去工　φ13～25ｍｍ　31箇所

住所 千代田３－３－２２

契約日 25.7.29

加茂２、３丁目地内 工事担当課 上下水道課

管工事 契約締結日～25.11.25 契約者 ミカド設備工業株式会社

平成２５年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：25.7.29 更新日： 当初

(改良25-5)加茂中通り配水管布設替工事 施工年度 平成25年度



名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

日本振興株式会社 ¥7,900,000

復建調査設計株式会社　大阪支社 ¥9,000,000

南海カツマ株式会社　関西支社 ¥9,956,000

日本工営株式会社　大阪支店 ¥20,000,000

中央コンサルタンツ株式会社　大阪支店 辞退

株式会社トーニチコンサルタント　西日本支社 ¥6,800,000

国際航業株式会社　大阪支店 ¥9,500,000

株式会社修成建設コンサルタント ¥6,500,000 落札

開発虎ノ門コンサルタント株式会社　関西支店 ¥9,500,000

協和設計株式会社 辞退

応用地質株式会社　関西支社 ¥9,200,000

株式会社オリエンタルコンサルタンツ　関西支店 ¥11,000,000

株式会社ウエスコ　関西支社 ¥10,000,000

株式会社エイト日本技術開発　関西支社 ¥8,670,000

業者名
第１回

入札金額（税抜）

予定価格（税抜） ¥9,600,000 最低制限価格（税抜）

落札金額（税抜） ¥6,500,000 契約金額（税込） ¥6,825,000

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 25.7.16  13:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

概要
路線延長2.4km
地盤液状化対策設計業務一式

住所 大阪市北区野崎町７－８

契約日 25.7.17

高砂１丁目 工事等担当課 街路河川課

委託 契約締結日～26.3.31 契約者 株式会社修成建設コンサルタント

平成２５年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：25.7.17 更新日： 当初

高砂１号線液状化対策工事実施設計委託業務 施工年度 平成25年度


